

KUULUTUS

Lounais-Suomen ympäristökeskuksessa on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysviranomaisten lausuntoa varten käsiteltävänä ympäristövaikutusten arviointiohjelma, joka koskee Porin Lämpövoima Oy:n hanketta jätteen energiahyödyntäminen. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä ja arviointimenettelyn järjestämisestä. Menettelyssä varataan hankkeen vaikutusalueen kunnille sekä tarpeen mukaan muille viranomaisille lausunnonantomahdollisuus ja kansalaisille ja yhteisöille tilaisuus mielipiteiden esittämiseen arviointiohjelmasta. Lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päätyttyä yhteysviranomaisen antaa lausuntonsa arviointiohjelmasta. Menettely jatkuu arviointiselostuksen erillisellä julkisella käsittelyllä.

Toteuttamisvaihtoehdot

Päävaihtoehto Jätteenpolttolaitos rakennetaan joko Kemira Pigments Oy:n tehdasalueelle, Aittaluotoon tai Ulasooriin. Vaihtoehto 0 Kaukolämmön ja sähkön tuotantoa jatketaan Porin Lämpövoima Oy:n nykyisillä tuotantolaitteistoilla ja jätteet sijoitetaan edelleen kaatopaikoille.

Hankkeesta vastaava

Porin Lämpövoima Oy
PL176, 28101 Pori

Lisätietoja

Arviointiohjelma on nähtävänä 18.09. – 28.10.2003 seuraavissa paikoissa:

Porin kaupunginkanslia, kirjaamo, Hallituskatu 12, Pori

Porin kaupunginkirjasto, Gallen-Kallelankatu 12, Pori

Porin ympäristötoimisto, Pohjoispuisto 7, Pori

Arviointiohjelma on nähtävänä myös internetissä Lounais-Suomen ympäristökeskuksen kotisivulla www.ymparisto.fi. Hankkeesta ja arviointiohjelmasta lisätietoja antavat Porin Lämpövoima Oy:stä Juha Koskinen, p (02) 621 2308 ja Electrowatt-Ekono Oy:stä Mika Pohjonen, p. (09) 469 1346.

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä lisätietoja antaa Lounais-Suomen ympäristökeskuksessa Elvi Hakila, p.(02) 525 3764.

Mielipiteiden esittäminen

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Lounais-Suomen ympäristökeskukseen 28.10.2003 mennessä, os. Valtakatu 6, 28100 Pori.

Yhteysviranomaisen lausunto

Lounais-Suomen ympäristökeskuksen lausunto tulee nähtäville edellä mainittuihin paikkoihin viimeistään 28.11.2003 alkaen kuukauden ajaksi.

Porissa 15.09.2003

Lounais-Suomen ympäristökeskus